26/04/2023 11:57 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2934013

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2934013 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 22 / 2023 - CCAE-DC (11.01.35.01)

Nº do Protocolo: 23074.036898/2023-05
Rio Tinto-PB, 26 de Abril de 2023

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da
Paraíba, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a composição da Comissão dos Servidores Técnicos
Administrativos do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal
da Paraíba.

Art. 2° DESIGNAR o servidor Anderson Bezerra do Rego para representar as
coordenações dos cursos de Educação a Distância junto a esta comissão.

Art. 3º A Comissão dos Servidores Técnicos Administrativos do centro passa a ser
composta pelos membros abaixo elencados:

1. Gilkaline Meireles Pereira de Lucena - Representante da Assessoria
Administrativa;

2. Felipe Henrique Miranda da Silva - Representante da Subprefeitura;
3. Valter Bezerra Lima Junior - Representante da GTIC;
4. Jonismar Kendys da Silva Leão - Representante da Biblioteca;
5. Aline Romão da Silva - Representante da CAES;
6. Douglas Sebástian Dantas - Representante dos Departamentos;
7. Aline Falcochio Coura Belino - Representante das Coordenações;
8. Walter Junior Leitão de Araujo - Representante da CASEIR;
9. Anderson Bezerra do Rego - Representante das Coordenações EAD.

Art. 4° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 26/04/2023 11:32 )
FERNANDA MARQUES DE ALMEIDA HOLANDA

DIRETOR
Matrícula: 1210595

(Assinado digitalmente em 26/04/2023 11:32 )
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1776437

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 22, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 26/04/2023 e o código de verificação:

a20b666469

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf